[image: image1.png]Y4GuariAN D

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

Estado do Paraná

Rua Prefeito Aldo Sampaio Ribas, 222 – Cidade Alta

GABINETE DO VEREADOR
VALDECI COX

INDICAÇÃO Nº. 10/2025
Exmo. Senhor

DIMAS ALBERTO FARIA CORREA
DD. Presidente da Câmara Municipal.
Nesta

Senhor Presidente:
O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, ouvido o Plenário, INDICA o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine a Secretaria Municipal competente, a realização de cortes de galhos das arvores, localizada na rua: Eraides Maria da Silva, centro. (próximo ao campo da marza)
Câmara Municipal de Jaguariaíva/PR, Plenário Dr. Hamilton Jorge Cunha, 01 de Setembro de 2025.

VALDECI COX
Vereador
JUSTIFICATIVA
.

Os galhos da arvores estão trazendo transtornos para a população local. Obstruído a rede elétrica, é dando interferência nas redes de internet.

Data supra

O mesmo.
[image: image1.png]